Solicitação aprovada conforme considerações do 

Diretor da DIPOS. VII. E-07/002.7883/15 – DIBAP – GEPRO-REJ. 

Requerimento: Deliberar quanto à doação de uma embarcação de fibra 

com capacidade para cinco pessoas (n° do inventário 23.605) pela 

Fundação SOS Pró Mata Atlântica,  no valor de R$ 8.430,00 (oito mil ,  

quatrocentos e trinta reais), destinada à Reserva Ecológica Estadual da 

Juatinga (REEJ).  Decisão: Conforme considerações do Coordenador da 

Coordenadoria Executiva e de Planejamento (COEXEC), o Cons elho 

Diretor autorizou o recebimento e a incorporação do bem ao patrimônio

[...]

VIII. E-07/002.9443/17 – DIBAPE – INEA. Requerimento: 

Deliberar quanto à doação de estrutura flutuante Pierplast – 

Magnetoscópio (n° do inventário 026.697) pela FAOU Founda tion, 

representada pela Magnetoscópio Produções Ltda., no valor de R$ 

28.800,00 (vinte e oito mil  e oitocentos reais), destinada ao Parque 

Estadual do Cunhambebe (PEC). Decisão: Conforme considerações do 

Coordenador da COEXEC, o Conselho Diretor autorizou o recebimento e 

a incorporação do bem ao patrimônio do INEA.  IX. E-07/002.7499/16 – 

O2 Produções Artísticas e Cinematográficas Ltda.

[...]

drone do Parque Estadual Cunhambebe (PEC ); (ii) 01 HD Externo 

Seagate Expansion 1 TB USB 3.0 (n° do inventário 026.696); e (iii) 01 

extensor caçamba para pick-up L200 Triton (n° do inventário 026.695),  

pela empresa O2 Cinema Ltda., no valor de R$ 872,07 (oitocentos e 

setenta e dois reais e sete centavos).  Decisão: Conforme considerações 

do Coordenador da COEXEC, o Conselho Diretor autorizou o 

recebimento e a incorporação dos bens ao patrimônio do INEA.  X. E-

07/002.5501/18 – Sede do Mona Serra da Beleza . Requerimento: